
19.05.2024 XIII Targi Pracy w Szczecinie. Warto być!

https://mysliborz.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

XIII Targi Pracy w Szczecinie. Warto być!
Data publikacji: 20.04.2018

Szukasz pracy, stażu, praktyk? Zamierzasz zmienić dotychczasowe zajęcie? A może chcesz po prostu 
porozmawiać z przedstawicielami różnych firm, by móc lepiej zaplanować ścieżkę swojej kariery i 

  rozwoju? Najbliższa okazja nadarzy się już w czwartek 26 kwietnia 2018 r.
W Szczecinie odbędzie się XIII edycja największych Targów Pracy na Pomorzu Zachodnim 
organizowanych przez Polską Fundację Społeczeństwa Przedsiębiorczego. Targi Pracy to przede 
wszystkim okazja spotkania w jednym czasie i jednym miejscu, przedstawicieli różnych firm i instytucji 
oraz porozmawiania z nimi na temat możliwości zatrudnienia, odbycia stażu czy praktyki. 
W tegorocznej edycji Targów pojawią się firmy m.in. z branży finansowej (Unicredit, Bank Pekao, Bank 
Millenium, PKO Bank Polski), handlowej (Netto, Auchan, Selgros, Biedronka), produkcyjnej (IKEA 
Industry Poland, Cargotec, LM Wind Power, Technologie Tworzyw Sztucznych), e-commerce (Amazon, 
momox), motoryzacyjnej (Bridgestone), czy morskiej (Kongsberg Maritime, Wilhelmsen Ships Service), 
BPO SSC (DGS Poland, Dansk Supermarked Group, Arvato, Coloplast). Będzie także wiele agencji 
pośrednictwa pracy poszukujących pracowników np. do pracy w Niemczech, Francji, Finlandii, czy 
Holandii. 
Wystawcy tegorocznej edycji Targów Pracy (ich lista znajduje się na stronie ) www.targipracy.szczecin.pl
będą mieli do zaproponowania łącznie ponad 2000 ofert pracy, stażów i praktyk, zarówno dla 
poszukujących pierwszego doświadczenia zawodowego, jak i wykwalifikowanych specjalistów. 
Nie przegap tej okazji, przyjdź na Targi Pracy! 
Projekt współfinansowany ze środków Miasta Szczecin. 
  
Data: 26 kwietnia 2018 (czwartek), godz. 9:00-15:00 
Miejsce: Szczecin, Hala Sportowa Zespołu Szkół nr 3 przy ul. Sowińskiego 1 
Więcej o imprezie na:  www.targipracy.szczecin.pl
Odwiedź nas na:  www.facebook.com/TargiPracySzczecin
Wydarzenie na FB: www.facebook.com/events/1993677594230053
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